[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	2019
	г.

	№
	75

	п. Карымкары

О  внесении дополнений и изменений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Карымкары от 29.04.2014 года

№ 33 «О дорожном фонде

муниципального образования

сельское поселение Карымкары»
  С целью приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет депутатов  сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести следующие дополнения и изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 29.04.2014 года № 33 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Карымкары»:

1.1. В пункте 2.2. части 2 приложения к решению исключить подпункты 1,2.
1.2. Пункт 2.2. части 2 приложения к решению дополнить следующим подпунктом:

«8) доходы местного бюджета от транспортного налога».
            2. Обнародовать  решение на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                           Ф.Н. Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                            Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

А.В.Усольцева

PAGE